cata et indulgendum delicta; taliter quod, illis purgatis, Deus Noster adducet iusticiam sempiternam, quod idem est quod templum duraturum in eternum; et vocatur quidem iusticia sempiterna, quoniam exinde oriebatur iusticia sempiterna, quemadmodum ait Salomon «situs ad tui habitationem sempiternus» (1). Dicitur ultra: «et impleatur visio et propheta» (2), scilicet, quod complerentur bona et prosperitates in propheciis promissa; «et ungetur Sanctus Sanctorum», scilicet, ad unguendum Christum, sanctificatum filiorum David, qui a iudeis expectatur. Post hec vero dixit ei angelus quod illud, quod credebat, quod tempus septuaginta annorum advenerat, quod non erat ita, declarans ei illas septuaginta ebdomadas qualiter erant condivise. Dixitque ei: «Scito, ergo, et animadvertite, prepara mentem, et intellige.» Nam ex tunc quod propheta prophetavit reedificationem templi et reparationem seu populacionem Ierusalem, que non potest intelligi templo edificato existente, et ex necessitate debet incipere a die destructionis templi usque ad Christum ducem, qui est aut Cyrus, aut Zorobabel, ad septem completas ebdomadas; dixitque quod templum intra tempus sue edificacionis et duracionem illius sexaginta duo duraret ebdomadibus, dictaque edificacio esset cum angustia, ut dicitur: «et ebdomade sexaginta duo reedificabitur platea et murus cum angustia temporis»; et post sexaginta duo ebdomadas, in ebdomada que remanet, dixit ei quod esset destructio templi, et mors Messie, qui erat Agrippa rex, et mors 'Amnibam' [E. Munibam] filii eius, cum dixit: «occidetur Messias; et non ipse», quasi dicat: et non remanebit sibi filius aliquis regnans. Dixitque ei quod civitas et templum destrueret gentem Tyti, quem vocavit principem venientem, quoniam in hora destructionis non erat adhuc Tytus rex; declaravitque insuper sibi qualiter esset regula destructionis: quod una ebdomada faceret pactum cum Israel, et deinde frangeret seu rescinderet pactum, ut dixit: «et medietas ebdomade annullavit hostiam et sacrificium», et dixit quod propter societatem iniquorum esset destructio, et hoc est quod dixit per abhominacionem desolacionis. Et quod dicit: «et usque ad finem et silentium curre.», desolacio est, ita quemadmodum dixit: «et finis destructionis», quasi dicat quod in fine, dictus Tytus condempnabitur in propria persona, ut dicunt doctores nostri in libro Gitim in capitulo de Hamuzaquin.

Et quia Daniel vidit quod hec edificacio, quam angelus Gabriel ei revelaverat, non erat firma nec durabilis, peccit subsequenter: «usquequo erit finis mirabilium?» (3), quasi vellet dicere, hunc finem usque modo non esse finem mirabilium, nec ille finis erat, quem expectabat.